
  
8ª Exposição BVA PORTUGAL / AOB 2025 

Agapornis & Forpus “Cidade de Barcelos” 

XVI CONCURSO INTERNACIONAL DE 
AGAPORNIS AECA 2025 

 
Ficha de Inscrição / Formulario de Inscripción 

Data limite para inscrição 26 de Setembro de 2025 na sede, por e-mail ou plataforma FONP 

Fecha límite de inscripción 26 de septiembre de 2025 en la sede del Concurso, por correo electrónico o 
a través de la web de FONP 

 Nome / nombre:        Stam / Código de Criador:        

 Rua / calle:        Localidade / localidad:        

 Código Postal:        Pais / país:        

 E-mail:        Tlm / teléfono:        

 Clube / Asociación:        Federação: / Federación:        

  Classe 
Clase 

Secção 
Sección 

Nº Anilha 
Nº Anilla 

Mutação 
Mutación

Venda? Preço 
¿Se vende? Precio 

 1                              

 2                              

 3                              

 4                              

 5                              

 6                              

 7                              

 8                              

 9                              

 10                              

 11                              

 12                              

 13                              

 14                              

 15                              

 16                              

 17                              

 18                              

 19                              

 20                              

 21                              

 22                              

 23                              

 24                              

 25                              

 Inscrição de aves / Inscripción de aves (3 € / ave):      €

 Inscrição do criador / Inscripción criador: 5,00 €

 Mesa de venda / Puesto de venta (15 € / metro)::       €

 Jantar de Entrega de Prémios / Cena de Entrega de Premios:      €

 TOTAL:      €

 BVA Portugal 
Email bvap.aob@gmail.com 

Site: www.bva-p.aobarcelos.pt 

ASSOCIAÇÃO ORNITOLÓGICA DE BARCELOS 
Praceta Correio-Mor | Edifício Galo cx. 1503 | 4750-134 Arcozelo, 

Email aobarcelos@gmail.com | Site: www.aobarcelos.pt 

 ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE CRIADORES DE AGAPORNIS 
Email: aeca@agapornisaeca.es | Web: https://agapornisaeca.es/  
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